



تاریخ
۹
آذر
۱۳۹۸
شنبه

مهاجری:

اگر اصولگراها از حمایت رهبری از تصمیم سران قوا کله‌مندند چرا رک و صریح نمی‌گویند

کنایه تند محمد مهاجری به قالیباف، جلیلی و ضرغامی

یک فعال سیاسی اصولگرا در توییتی خطاب به قالیباف، رضایی و جلیلی نوشته است که اگر آن‌ها از حمایت رهبر انقلاب از تصمیم سران قوا کله‌مندند چرا رک و صریح نمی‌گویند.

محمد مهاجری در توییتی نوشت: اگر آقایان قالیباف و ضرغامی و محسن رضایی و جلیلی و اخیراً عزیز جعفری از حمایت رهبر انقلاب از تصمیم سران قوا کله‌مندند، چرا رک و صریح نمی‌گویند واکنش منفی به تصمیم ایشان را در قالب عقده‌گشایی علیه این‌وآن مطرح می‌کنند؟ واقعاً این است التزام عملی به ولایت‌فقیه در اردوی ما اصولگراها؟

حاج علی اکبری:

سه‌می‌بندی بنزین جمع‌بندی مدیریت عالی نظام بود

از مردم دلجویی و عذرخواهی شود



خطیب نماز جمعه این هفته تهران گفت: امثال ما که تربیون داریم و مسئولین و کسانی که سخنان آنها موج در جامعه می‌اندازد و تبعات پیدا می‌کند، باید حواسشان باشد که سخنشان سدید باشد. برخی خیلی بی‌حساب سخن می‌گویند معلوم می‌شود که فکر نکرده‌اند. به گزارش ایستنا، حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاج علی اکبری در خطبه اول این هفته نماز جمعه تهران ضمن توصیه به نمازگزاران به تقوای الهی گفت: شیوه اجرای این تصمیم بزرگ که دارای ابعاد ملی است و همه جامعه ما با این موضوع درگیرند و با برخی از تصمیمات فرق دارد، این است که این شیوه در توطئه نداشت. خود عزیزان این را قبول دارند که توضیح لازم داده نشد و افتاع ملی صورت نگرفت و اجماع نخبگانی در رابطه با نحوه اجرا صورت نگرفت و نتیجه این موج دیگری را برای جامعه به وجود آورد.

خطیب این هفته نماز جمعه

تقدیم می‌شود، به‌خوبی اجرا شود و سایر مشمولین را در برگیرد و سهمیه‌ها اصلاح شود و این وعده‌هایی که داده شده اجرایی شود. امیدواریم با عمل به این وعده وضعیت مناسبی را داشته باشیم و اگر این طرح در مراحل بعدی اجرا شود به نفع همه و کشور است.

خطیب نماز جمعه این هفته تهران افزود: ماجرای بنزین یک حالت ناراحتی پیش آورد و اعتراضاتی را داشت و این اعتراضات که به‌صورت یک شوکی بود، از روز جمعه که اعلام شد آغاز و در پیش مردم پشت سر گذاشتند و احساس کردند که قدرت خرید پایین آمده و فشارهای زیادی به اقشار کمر‌آمد وارد شد و تجربه تلخ را داشتند، نگران این بوده

به سؤالات پاسخ داده شود و وی تأکید کرد: اگر فتنه ۸۸ هشت ماه بود و اگر فتنه ۹۶ هشت روز ولی ماجرا و فتنه امسال به تعبیر رهبری در کمتر از دو روز به همت ملت نابود شد.



علائم آفتلوانزای معده و روش‌های پیشگیری

خواهید شد اما آفتلوانزای معده می‌تواند برای نوزادان، افراد مسن و افراد دارای سیستم ایمنی ضعیف کشنده باشد.

در حال حاضر درمان دارویی مؤثری برای آفتلوانزای معده وجود ندارد و روند درمان عمدتاً شامل کنترل علائم بیماری می‌شود.

در صورتی‌که عامل این بیماری ویروس باشد، نشدن در درمان ندارند زیرا آنتی‌بیوتیک‌ها برای درمان عفونت‌های باکتریایی کاربرد دارند؛ بنابراین پیشگیری بسیار مهم است. اگر هنوز بیمار نشده‌اید، دست‌های خود را مرتب بشویید، از تماس بدنی با افراد مبتلا به آفتلوانزای معده بپرهیزید، چیزهایی که افراد مبتلا با افراد مبتلا به آفتلوانزای معده در ارتباط داشته‌اند را از رژیم غذایی خود حذف کنید.

به گزارش دویچه‌وله، به نقل از سایت تخصصی مایو‌کلینیک، اگر سالم هستید احتمالاً بدون عوارض بعدی از این بیماری خلاص

داشته‌اید، تب بالای ۴۰ درجه سانتی‌گراد دارید و همچنین خشکی دهان و سرگیجه و ضعف شدید را تجربه می‌کنید پس حتماً با پزشک تماس بگیرید. درعین‌حال برای جلوگیری از انتقال ویروس به دیگران، دست‌های خود را مرتب بشویید، از به اشتراک گذاشتن ظروف غذاخوری و لیوان آب خودداری کنید، حوله حمام را جداگانه استفاده کنید و فاصله خود را با دیگران رعایت کنید.

نشست هم‌اندیشی و تجلیل از مسئولان کتابخانه‌ها و کتابداران بر تو مساجد فارس؛

۶۸۰ کتابخانه مخزن‌دار و شبستانی در مساجد فارس



افراد زیادی در زمینه ترویج فرهنگ کتابخوانی و افزایش سرانه مطالعه از دیرباز زحمت کشیده‌اند و از سر عشق و علاقه و بدون چشم‌داشت مالی حتی با کمبودهای مالی و محدودیت‌های زمانی تلاش وافر کرده‌اند که باید معرفی و گرامی داشته شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس به همت ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد فارس، نشست هم‌اندیشی و تجلیل از مسئولان کتابخانه‌ها و کتابداران برتر مساجد این استان در شیراز برگزار شد.

حجت‌الاسلام حسین امیدی، مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد فارس در جمع مسئولان و کتابداران برتر مساجد استان در شیراز، گفت: کتابخانه‌های مساجد فارس با تولی‌گری کانون‌های فرهنگی و هنری و اصحاب مساجد استان فعالیت می‌کنند که در استان فارس ۶۸۰ کتابخانه مخزن‌دار و شبستانی در مساجد راه‌اندازی شده است.

وی با تشریح فعالیت‌های

آیین کلنگ زنی طرح آبرسانی از سد رودبال به شهرستان زرین‌دشت و همچنین افتتاح فاز نخست تصفیه‌خانه طرح آب‌رسانی داراب با حضور استاندار فارس وزیر نیرو برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، آیین کلنگ‌زنی طرح آبرسانی از سد رودبال به شهرستان زرین‌دشت و همچنین افتتاح فاز نخست تصفیه‌خانه طرح آب‌رسانی داراب با حضور عنایت‌الله رحیمی و اردکانیان وزیر نیرو برگزار شد. حاشیه آیین افتتاح فاز نخست تصفیه‌خانه طرح آب‌رسانی داراب با اشاره به اینکه مردم تلاشگر این منطقه در سال‌های گذشته با محرومیت‌های متعددی در حوزه‌های مختلف مواجه بوده‌اند عنوان کرد: در سال‌های گذشته و به‌ویژه در دولت تدبیر و امید بسیاری از مطالبات این مردم تحقق‌یافته و همچنین نیز در دست پیگیری است. وی بیان کرد: آبرسانی از سد رودبال به شهرستان زرین‌دشت از گذشته به‌عنوان یکی از خواسته‌ها و نیازهای این شهرستان مطرح بوده که در دولت‌های گذشته پیگیری و در دولت تدبیر و امید منتهی به نتیجه شده است. اتمام بخش‌های زیادی از جاده فسا به داراب، اقدامات مناسبی

که در حوزه راهسازی در مسیر داراب به بندرعباس انجام شده است، احداث جاده فسا رود به ششده، احداث بیمارستان مجهز و در دست اقدام بودن سایر طرح‌های حوزه بهداشت و درمان، گازرسانی به روستاها، جیش چشمگیر در اجرای پروژه‌های ورزشی از دیگر خدماتی بود که به گفته استاندار فارس در سال‌های اخیر به‌ویژه در دولت تدبیر و امید به مردم این منطقه ارائه شده است. وی با تأکید بر اهمیت طرح آبرسانی به زرین‌دشت از سد رودبال، یادآور شد: در گذشته مردم شهرستان نگران مشکلاتی ازجمله پوسیدگی لوله‌های آبرسانی بوده و آب در روستاهای منطقه نیز جیره‌بندی می‌شود که با اجرای این طرح شاهد رفع همه این مشکلات خواهیم بود.

نماینده عالی دولت در استان فارس همچنین عنوان کرد: با دستور وزیر نیرو علاوه برخط آبرسانی، تصفیه‌خانه شهر داراب نیز در دست پیگیری است. وی بیان کرد: آبرسانی از سد رودبال به شهرستان زرین‌دشت از گذشته به‌عنوان یکی از خواسته‌ها و نیازهای این شهرستان مطرح بوده که در دولت‌های گذشته پیگیری و در دولت تدبیر و امید منتهی به نتیجه شده است. اتمام بخش‌های زیادی از جاده فسا به داراب، اقدامات مناسبی

میزبانی سومین حرم از طرح ملی تلاوت «شباب‌الرضا (ع)»

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان فارس از اجرای طرح ملی تلاوت «شباب‌الرضا (ع)» به میزبانی شیراز سومین حرم اهل‌البیت (علیه‌السلام) خبر داد و گفت: این طرح به‌منظور شناسایی استعدادهای قرآنی اجرا می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، صابرهایی، از اجرای طرح ملی تلاوت «شباب‌الرضا (ع)» در شیراز خبر داد و گفت: این طرح برای نخستین بار است که در این استان اجرا می‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس بایان اینکه طرح مذکور به‌منظور شناسایی استعدادهای قرآنی شیراز اجرا می‌شود، افزود: فعلاً به‌صورت نمونه این طرح در سطح شهر شیراز اجرا خواهد شد و در آینده نیز به یاری خدا آن را در سطح استان اجرا خواهیم کرد. سهرابی، زمان آغاز ثبت‌نام در



صفحه
۲
شماره
۲۶۶۹
سال
بیست‌ونیم

از هر دری کلامی

کواکبیان:

رهبری باید هر چه زودتر شورای هماهنگی

اقتصادی سران سه قوه را منحل کنند

سیاست‌های کلی نظام خط قرمز شده است



فرهنگی داشته است، رد می‌شود حال اینکه اصلی از قانون اساسی برای جایگاه شورای عالی انقلاب فرهنگی وجود ندارد. امام (ره) این شورا را تأسیس کردند و ما هم به آن احترام می‌گذاریم، اما نه اینکه مصوبات آن خط قرمز محسوب شود.

وی درخصوص شورای عالی فضای مجازی اضافه کرد: اگر شورای عالی فضای مجازی هم مصوبه‌ای داشته باشد شورای نگهبان به استناد اینکه این شورا توسط رهبری ایجاد شده است بیان می‌کند که مجلس نمی‌تواند خلاف مصوبات آن حرفی بزند. این خیلی عجیب است قبلاً می‌گفتیم دو خط قرمز داریم یکی شریعت اسلام و یکی هم قانون اساسی بود، اما اکنون این موارد اضافه شده است.

کواکبیان گفت: سیاست‌های کلی نظام نیز خط قرمز شده است. حق رهبری است که سیاست‌های کلی نظام را تصویب کند و شورای نگهبان می‌تواند مصوبات مجلس را در این خصوص برگرداند ما در این خصوص حرفی نداریم که شورای نگهبان مصوبه مجلس را برگرداند و بعداً ما اصرار می‌کنیم و به مجمع تشخیص مصلحت نظام می‌روود و در آنجا تعیین تکلیف می‌شود، اما اکنون هر مصوبه‌ای داشته باشیم اول به مجمع تشخیص مصلحت نظام می‌رود و در آنجا شورای وجود دارد تا بررسی کند تا این مصوبه باسیاست‌های کلی نظام منافات نداشته باشد که اگر منافات وجود دارد شورای نگهبان اصلاً ورود پیدا نکند یعنی مجمع تشخیص مصلحت نظام مجلس دوم شده است.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: این حق رهبری است که از طریق مجمع تشخیص مصلحت نظام بر سیاست‌های کلی نظارت داشته باشد، اما نه اینکه سازوکار قانونی برای آن ایجاد شود و عملاً دست و پای مجلس بسته شود. وی در مورد مسائلی که بر سر راه فعالیت مجلس قرار می‌گیرد، بیان کرد: در برخی موارد گفته می‌شود که ما به‌عنوان مجلس در فلان استیضاح یا مورد قانونی ورود نکنیم چراکه بیت رهبری مخالف است حال‌آنکه رهبری شاداب و سرزنده بر رأس کشور هستند و هر زمان لازم باشد دستور می‌دهند. کواکبیان افزود: یکی از کسانی که ما می‌گوییم باید استیضاح شود وزیر کشورست به دلیل حودث اخیر در مورد بنزین، رئیس‌جمهور هم می‌گوید که من از ساتت اجرای این اتفاق خبر ندارم. اصل این تصمیم خود یک بحث است، اما این تصمیم با بی‌تدبیری کامل اجراشده است. ما با آقای رئیسی دیدار کردیم و ایشان گفتند که ما همراه این مصوبه را داشتیم و من هم‌زمانش را خبر نداشتم وقتی فهمیدم نامه نوشتم که من در نحوه اجرا مسئله دارم.

وی درخصوص اجرای طرح افزایش قیمت بنزین، تصریح کرد: رئیس مجلس هیچ توضیحی به نمایندگان نداده که آن‌ها تصمیمی درخصوص افزایش قیمت بنزین گرفته‌اند و قرار است شب جمعه هم اجرا شود تا ما هم به‌عنوان نمایندگان برویم افکار عمومی را توجیه کنیم که بالاخره چهار سال است که قیمت‌ها زیاد شده و این افزایش قیمت نیاز است. کواکبیان افزود: این مسئله که قیمت‌ها در چهار سال افزایش پیدا نکرده است اشتباه و خلاف قوانین است.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: بزرگ‌ترین ضعف مجلس دهم را غیر حزبی بودن آن است، ما دموکراسی تعریف شده‌ای داریم و برمیانی آن می‌خواهیم عمل کنیم، اما همه جوانب دموکراسی را در نظر نمی‌گیریم.

به گزارش رویداد۲۴ مصطفی کواکبیان در جلسه نقد و بررسی عملکرد مجلس دهم که به همت جبهه آرمان‌خواهان واقع‌بین برگزار شد، درخصوص افول جبهه که اعلام شد آغاز و در روز شنبه ادامه یافت. در گوشه و کنار کشور التهاباتی را به وجود آورد و این بهانه‌ای شد تا اتفاقی

خطیب نماز جمعه این هفته تهران در جلسه نقد و بررسی عملکرد مجلس دهم که به همت جبهه آرمان‌خواهان واقع‌بین برگزار شد، درخصوص افول جبهه که اعلام شد آغاز و در روز شنبه ادامه یافت. در گوشه و کنار کشور التهاباتی را به وجود آورد و این بهانه‌ای شد تا اتفاقی

خطیب نماز جمعه این هفته تهران در جلسه نقد و بررسی عملکرد مجلس دهم که به همت جبهه آرمان‌خواهان واقع‌بین برگزار شد، درخصوص افول جبهه که اعلام شد آغاز و در روز شنبه ادامه یافت. در گوشه و کنار کشور التهاباتی را به وجود آورد و این بهانه‌ای شد تا اتفاقی

خطیب نماز جمعه این هفته تهران در جلسه نقد و بررسی عملکرد مجلس دهم که به همت جبهه آرمان‌خواهان واقع‌بین برگزار شد، درخصوص افول جبهه که اعلام شد آغاز و در روز شنبه ادامه یافت. در گوشه و کنار کشور التهاباتی را به وجود آورد و این بهانه‌ای شد تا اتفاقی

خطیب نماز جمعه این هفته تهران در جلسه نقد و بررسی عملکرد مجلس دهم که به همت جبهه آرمان‌خواهان واقع‌بین برگزار شد، درخصوص افول جبهه که اعلام شد آغاز و در روز شنبه ادامه یافت. در گوشه و کنار کشور التهاباتی را به وجود آورد و این بهانه‌ای شد تا اتفاقی

خطیب نماز جمعه این هفته تهران در جلسه نقد و بررسی عملکرد مجلس دهم که به همت جبهه آرمان‌خواهان واقع‌بین برگزار شد، درخصوص افول جبهه که اعلام شد آغاز و در روز شنبه ادامه یافت. در گوشه و کنار کشور التهاباتی را به وجود آورد و این بهانه‌ای شد تا اتفاقی